
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-II- 28/10 

 

 

 

     Decyzja Nr 28 /10 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 grudnia 2010 r. 

 

 

w sprawie powołania Zespołu projektowego ds. przygotowania wniosku o 

dofinansowanie projektu partnerskiego pn.: „FARMER: Federated Argument Mining, 

Evaluation and Reuse” w ramach 7 Programu Ramowego UE – Konkurs nr ICT-

2011.4.2 Language Technologies – Information Access and Mining 

 

Na podstawie § 37 ust. 2 oraz § 38 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie postanawiam, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję Zespół projektowy ds. przygotowania wniosku o dofinansowanie projektu 

partnerskiego pn.: „FARMER: Federated Argument Mining, Evaluation and Reuse”                        

w ramach 7 Programu Ramowego UE – Konkurs nr ICT-2011.4.2 Language                      

Technologies – Information Access and Mining, w następującym składzie:  

1) dr Katarzyna Budzyńska, adiunkt na Wydziale Filozofii Chrześcijańskiej UKSW – 

główny badacz odpowiedzialny za zadania merytoryczne leżące po stronie UKSW; 

2) mgr Marek Kamiński, główny specjalista ds. ekonomicznych – członek Zespołu; 

3) mgr Lubomiła Aksamit, główny specjalista ds. projektów europejskich – członek 

Zespołu. 

§ 2 

1. Do zadań Zespołu, o którym mowa w § 1, należy w szczególności:  

1) współpraca z koordynatorem i pozostałymi partnerami projektu w celu przygotowania 

wniosku aplikacyjnego. 

2) określenie sposobu zarządzania projektem w odniesieniu do zadań przewidzianych dla 

UKSW, 

3) przygotowanie szczegółowego harmonogramu prac w odniesieniu do UKSW. 

 

 



 

§ 3 

1. Zespół projektowy powołuje się na czas określony, tj. do dnia rozpoczęcia realizacji 

projektu przyjętego do dofinansowania.  

2. W przypadku nieprzyjęcia projektu do dofinansowania, po ostatecznym 

rozstrzygnięciu procesu odwoławczego, Zespół projektowy ulega rozwiązaniu z dniem 

otrzymania negatywnej decyzji w sprawie.  

 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 


